Образовательное частное учреждение высшего образования

«Российская
международная академия туризма»

ПРИКАЗ

«31» августа 2022 г» №

г. Химки, Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
и филиалы РМАТ на обучение по программам
среднего профессионального образования в 2022 году
по очной и заочной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденным
приказом Министерством образования и науки Российской Федерации от 02
сентября 2020 г. № 457, Правилами приема граждан в РМАТ по программам
среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год,
утвержденными приказом ректора РМАТ от 09 февраля 2022 г. № 121, на
основании личных заявлений и представленных оригиналов документов
установленного образца об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов Образовательного частного учреждения
высшего образования «Российская международная академия туризма» (РМАТ)
1 курса очной формы обучения по программам подготовки среднего
профессионального образования лиц, указанных в Приложениях 1-5 к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора, декана
факультета среднего профессионального образования В.А. Жидких.

Ректор

Визы согласования:

Проректор по организационной, правовой и
воспитательной работе

Е. Н. Трофимов

iA. Жидких

Приложение № 1
к приказу от 31 августа 2022 г. № &954

Пофамильный список лиц, зачисленных на обучение в РМАТ в 2022 году
по программам среднего профессионального образования

Специальность 43.02.10 - «Туризм»
(Срок обучения - 1 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п
снилс

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. ] 84-459-656 18 578-2022

Специальность 43.02.10 - «Туризм»
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п
СНИЛС

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 176-520-778 89 580-2022
2. 177-943-409 19 603-2022
3. 198-992-714 69 489-2022
4. 150-756-067 58 609-2022
5. 215-640-287 45 546-2022
6. 165-448-287 96 512-2022

Специальность 40.02.01 - «Право и организация социального обеспечения»
(Срок обучения - 1 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 184-828-905 21 572-2022

Специальность 40.02.01 — «Право и организация социального
обеспечения»

(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)
Очная форма обучения

№п/п
СНИЛС

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 183-707-956 05 605-2022
2. 585-2022
3. 201-846-078 38 217-2022
4. 198-356-931 36 584-2022

Специальность 38.02.01 - «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 177-277-458 17 134-2022
2. 176-216-503 65 25-2022
3. 171-108-837 46 589-2022
4. 174-575-911 06 599-2022
5. 581-2022

Специальность 43.02.14 — «Гостиничное дело»
(Срок обучения 2 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 155-441-240 45 374-2022

Специальность 43.02.14 — «Гостиничное дело»
(Срок обучения 3 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

2. 198-530-935 18 587-2022
3. 594-2022
4. 175-332-070 54 214-2022
5. 167-945-118 11 591-2022
6. 167-428-043 82 582-2022

Специальность 38.02.03 - «Операционная деятельность в логистике»
(Срок обучения 1 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС ФРДО

1. 194-959-345 44 590-2022

Специальность 38.02.03 - «Операционная деятельность в логистике»
(Срок обучения 2 год 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС ФРДО

1. 152-334-435 34 159-2022
2. 162-457-005 52 597-2022

3. 174-753-574 03 165-2022

4. 197-877-142 52 611-2022

Специальность 43.02.10 - «Туризм»
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

Заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС ФРДО

1. 201-637-221 14 548-2022
2. 146-398-081 94 114-2022

Приложение № 2
к приказу от 31 августа 2022 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на обучение
в Московский филиал РМАТ

по программам среднего профессионального образования

Специальность 43.02.14 «Гостиничное дело»
(срок обучения 3 года 10 месяцев)

№
п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 191-147-315 57 83-2022

2. 184-140-926 63 86-2022

Специальность 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»
(срок обучения 3 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№
п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 183-762-196 00 89-2022
2. 183-972-547-19 90-2022

Приложение № 3
к приказу от 31 августа 2022 г. № £9?

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
Воскресенский институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по программам среднего профессионального образования

Специальность 43.02.10 - «Туризм»
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 208-811-892 74 23/2022
2. 170-739-670 89 22/2022
3. 174-047-764 77 18/2022
4. 177-084-177 93 21/2022
5. 170-959-353 00 17/2022
6. 169-918-055 24 19/2022

Специальность 43.02.10 - «Туризм»
(Срок обучения - 1 год 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п
СНИЛС

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 185-661-209 92 20/2022

Приложение № 4
к приказу от 31 августа 2022 г. №

По фамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Западно - Подмосковный институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по направлениям подготовки среднего профессионального образования

Специальность 43.02.10 - «Туризм»
(Срок обучения - 1 год 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 165-758-008 95 15/СПО/22
2. 146-836-799 16 32/СПО/22

Специальность 43.02.10 - «Туризм»
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

1. 158-170-882-87 48/СГ1О/22
2. 146-836-799 16 27/СПО/22
3. 172367547 84 06/СПО/22

Приложение № 5
к приказу от 31 августа 2022 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Псковский филиал РМАТ для обучения

по программе среднего профессионального образования

Специальность 43.02.14 «Гостиничное дело»
(Срок обучения -3 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 156-954-695 25 56-2022

2. 149-147-972 00 57-2022

3. 142-443-634 38 62-2022

Специальность 43.02.14 «Гостиничное дело»
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

Очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

1. 216-709-576 80 15-2022

2. 152-649-530 75 59-2022